
REPUBLTKA E, sHerPiinrsE
KiiSHILLI I MINISTRAvE

KIiSHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

VENDIM

Nr.25, datE 10.06.2021

PIR
MIRATIMIN E LEJES Sii ZHVILLIMIT PiiR OBJEKTIN:

*GODINA HOTELERIE. SHIiRBIMESH. BANIMI 1.6 KATE. ME 1 KAT PARIilMI
uiiNtorE". un vrcxoNooonm Nii zoNiiN pur.a.l pr..tzn. vntpo.lii.

BASHKIA SHKODIIR

NE mb€shtetj e tE 27 dhe 28, te Ligjit Nr. 107, datE 31.07.2014 "P€r planifikimin dhe zhvillimin e

territorit", i ndryshuar; neneve 9 dhe 10/1, te Vendimit tE Kitshillit tE Ministrave Nr. 408, date

13.05.2015 "PEr miratimin e rregullores se zhvillimit t€ tenitorit", i ndryshuar; Vendimit te

Keshillit t€ Ministrave Nr. 519, datl 20.09.2017 "PEr p6rcaktimin e pErbErjes s€ K€shillit

Komb€tar tE Territorit", i ndryshuar, me propozim td subjektit zhvillues shoq€rise o'Star Plus"

sh.p.k., Keshilli Kombetar i Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin e Lejes se Zhvillimit per objektin: "Godina Hotelerie, Shdrbimesh" Banimi I -6 kate,

me I kat parkimi ndntokd". me vendndodhje n€ zon€n Pulaj Plazh, Velipoj€, Bashkia Shkoder,

me subjekt zhvillues shoqerind o'Star Plus" sh.p.k.

2. Harta e Planvendosjes se Strukturave bashkelidhet si pjese perberese e ketij vendimi.

3. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te Territorit ne bashkepunim me Ministrine e Infrastruktures

dhe Eneryjise per zbatimin e ketij vendimi.

4. Ky vendim
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